高 文 連 道 北 第 ２ 号

令和６年(2024 年)４月８日

北海道高文連道北支部加盟各校評議員 様

北海道高文連道北支部長 平 岡 祥 孝

(稚内大谷高等学校長)

令和６年度(2024 年度)高等学校文化連盟道北支部総会の開催について（ご案内）

陽春の候 貴職にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、次のとおり開催いたしますので、貴職並びに関係職員の

出席に特段のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年(2024 年)５月１日（水） １０：３０より

２ 場 所   北海道士別翔雲高等学校 ２F 視聴覚室（北海道士別市東６条北６-２４）

３ 議 題   （１）令和 5 年度(2023 年度)事業報告について

（２）令和 5 年度(2023 年度)会計決算報告について

（３）令和 5 年度(2023 年度)監査報告について

（４）令和 6 年度(2024 年度)支部役員ならびに専門委員について

（５）令和 6 年度(2024 年度)事業計画について

（６）令和 6 年度(2024 年度)会計予算案について

（７）令和 6 年度(2024 年度)支部大会当番校について

（８）令和 6 年度(2024 年度)以降の支部大会当番校について

（９）その他

※同内容の文書を、各校の代表メールに添付ファイルの形で送付してあります。ご出席の可

否ならびに氏名を、別紙出欠確認票にご記入の上、４月１９日（金）までに、事務局へ電子

メールにて返信してください。

返送先 稚内大谷高等学校

高文連道北支部事務局事務担当 本間 ひろさ

ＴＥＬ ０１６２－３２－２６６０

電子メール waohtani@plum.ocn.ne.jp